
 
 

UCHWAŁA NR X/64/25 
RADY MIASTA TERESPOL 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej i podatku od nieruchomości, 
rolnego i leśnego od osób fizycznych oraz opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023r. poz. 70, z późn. zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2019r. poz. 888, z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, z późn. zm.) i art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/234/21 Rady Miasta Terespol z dnia 29 grudnia 2021 r.w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty targowej i podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych oraz opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 
w § 4. ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 9 % zainkasowanych opłat i podatków, 
o których mowa w § 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol 

 
 

Sławomir Leszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 702


	UCHWAŁA NR X/64/25 RADY MIASTA TERESPOL z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T13:52:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




